
your deal

Deal? Deal!

Was gehört zum besten Smartphone immer dazu? 
Der beste Mobilfunk-Tarif! 

Honor 50 Lite 225 Mbit

 �64 MP Quad-Kamera
� �66W HONOR SuperCharge
 �6,67 Zoll HONOR FullView-Display

Ohne Limits
Telefonieren, Internet, EU-Roaming*

Mit bis zu 225 MBit/s: 
1 GB LTE-Highspeed 

24 Monate Mindestlaufzeit

 LTE  1 GB Turbo

1499
ab 13. Monat 19,99 €*

€ mtl.

your
deal



your deal

D21120211

Angebot gültig ab dem 14.12.2021

* �Telefonie-Flat gilt für innerdeutsche Verbindungen ins Mobilfunk- und Festnetz. Jede innerdeutsche SMS kostet 0,09 €. 
Gilt nicht für Service- und Sonderrufnummern, Rufumleitungen und Rückrufe aus der Mailbox. Das Internet-Volumen 
von 1 GB mit bis zu 225 MBit/s (Upload bis zu 50 MBit/s) gilt für innerdeutsche Datenverbindungen. Preise können den  
aktuell geltenden Preislisten entnommen werden. Nach Verbrauch des Datenvolumens steht im Abrechnungsmonat GPRS-
Geschwindigkeit (max. 64 KBit/s) zur Verfügung. Down- und Upload-Geschwindigkeit entsprechen jeweils der maximal  
geschätzten sowie der beworbenen Geschwindigkeit und sind u.a. abhängig vom Standort sowie verwendetem End-
gerät. Einmaliger Bereitstellungspreis 29,99 €. Der einmalige Preis für das HONOR 50 Lite beträgt 19,99 €. Dieser 
gilt nur im Zusammenhang mit dem Abschluss des Mobilfunkvertrages. Der Paketpreis beträgt 14,99 €/Monat in den  
ersten 12 Monaten, danach 19,99 €/Monat. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Kündigungsfrist 1 Monat zum 
Ende der Mindestvertragslaufzeit. Wird der Vertrag nicht gekündigt, verlängert er sich automatisch und kann mit einer 
Frist von einem Monat gekündigt werden. Kündigungen müssen in Textform erfolgen. EU-Roaming inklusive. Bei diesem  
Tarif handelt es sich um einen regulierten EU-Roamingtarif, welchen Sie zu Ihren Inlandskonditionen im EU-Ausland nutzen.  
Dabei fallen, eine angemessene Nutzung „Fair-Use-Policy“ vorausgesetzt, keine Aufschläge für die Nutzung von Roaming-
diensten (Telefonie, SMS und Datenverbindungen) an. Weitere Infos und Länderliste siehe Preisliste. Aktion gültig bis 
auf Widerruf. Netzqualität im Netz von Telefónica Germany. Alle Preise in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. Änderungen und  
Irrtümer vorbehalten. yourfone ist eine Marke der Drillisch Online GmbH, Wilhelm-Röntgen Straße 1-5, 63477 Maintal.


